

# СИСТЕМЫ ВЕНТИЛЯЦИИ И КОНДИЦИОНИРОВАНИЯ "ПОД КЛЮЧ"

ООО «ПРОДВИНУТЫЕ РЕШЕНИЯ»

ИНН 7743107973 / КПП 774301001 / ОГРН 1157746618952 от 09.07.2015 г.

Юридический адрес: 125475, г. Москва, ул. Зеленоградская д.17 5-279

Фактический адрес: 105203, г. Москва, ул. Первомайская 116А, офис 39

Тел.: 8-499-649-77-36; E-mail: info@ads-vent.ru



## Коммерческое предложение №26/08-02 от 26 августа 2017 г.

По оборудованию, материалам, монтажу и запуску в эксплуатацию системы кондиционирования

<b>Объект:</b>	Клиника "Инвитро"	
<b>Адрес:</b>	Мичуринский проспект 26	
<b>Клиент:</b>	Алексей Т.	

Менеджер: Болотов Андрей

тел.: 8-499-649-77-36

моб.: 8-916-630-52-97

<b>Сроки:</b>	Сроки поставки материалов и оборудования	5 дней
	Сроки монтажных и пуско-наладочных работ	8 дней

E-mail: bolotov@ads-vent.ru

Сайт: [www.ads-vent.ru](http://www.ads-vent.ru)

<b>Порядок оплаты:</b>	Авансовый платеж (после подписания договора)	60%
	Промежуточный платеж (после доставки материалов на объект)	20%
	Остаточный платеж (после сдачи-приемки работ)	20%

## СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ НА РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

Тип	Наименование работ	Ед. изм.	Стоимость		
			Кол-во	Цена	Сумма
<b>Заголовок</b>	<b>Система кондиционирования</b>				
Работы	Монтаж фанкойла с узлом обвязки	шт.	1	7 500,00	7 500,00
Материалы	Канальный фанкойл FWB09B	шт.	1	55 000,00	55 000,00
Материалы	Узел обвязки	шт.	1	10 400,00	10 400,00
Работы	Монтаж системы воздуховодов	компл.	1	32 000,00	32 000,00
Материалы	Комплект воздуховодов из оцинкованной стали 0,5-1 мм согласно проекту (прямоугольные, круглые, тройники, переходы, отводы и др.)	компл.	1	30 000,00	30 000,00
Материалы	Крепежные материалы (траверсы, анкера, хомуты, шпильки, цанги, гайки и др.)	компл.	1	4 500,00	4 500,00
Материалы	Адаптер из оцинкованной стали	шт.	2	4 500,00	9 000,00
Работы	Монтаж приточных/вытяжных решеток	шт.	8	800,00	6 400,00
Материалы	Решетка вентиляционная щелевая с адаптером из оцинкованной стали	шт.	8	2 250,00	18 000,00
Работы	Обклейка воздуховодов теплоизоляцией	м2	20	400,00	8 000,00
Материалы	Теплоизоляция с алюминиевой фольгой, лента алюминиевая	м2	20	285,00	5 700,00
Работы	Монтаж магистрали хладагента	м.п.	10	800,00	8 000,00
Материалы	Полипропиленовые трубы, теплоизоляция, фитинги	м.п.	10	600,00	6 000,00
Материалы	Хомуты, крепеж, муфты и т.д.	компл.	1	3 000,00	3 000,00
Материалы	Труба дренажная D20	м.п.	10	300,00	3 000,00
Работы	Монтаж дренажной системы	компл.	1	6 000,00	6 000,00
Работы	Подключение дренажной помпы	шт.	1	2 000,00	2 000,00
Материалы	Помпа дренажная	шт.	1	7 500,00	7 500,00
Материалы	Прочие расходные материалы по разделу	компл.	1	3 000,00	3 000,00
Итого по разделу:					225 000,00
<b>Заголовок</b>	<b>Прочие расходы по разделам</b>				
Работы	Транспортные, погрузочно-разгрузочные расходы	компл.	1	8 000,00	8 000,00
Итого по разделу:					8 000,00

Итого по работам:	77 900,00
Итого по материалам:	155 100,00
<b>ИТОГО:</b>	<b>233 000,00</b>

Хорошего Вам дня!  
Болотов Андрей  
Руководитель проекта

тел.: 8-916-630-52-97  
E-mail: bolotov@ads-vent.ru  
105203, Москва, Первомайская 116а



**ОСТАВЬТЕ ЗАЯВКУ  
И СВЯЖИТЕСЬ С НАМИ**

Имя:

Телефон:

Нажимая на кнопку "Отправить" я даю согласие на  
обработку персональных данных

**КОНТАКТЫ**  
**+7 (495) 481-22-93**  
**ПН-ВС: 10.00 - 22.00**  
**ZAKAZ@ADS-VENT.RU**